## CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

Pç. Governador Valadares, 77, Centro – Astolfo Dutra/MG CEP: 36.780-000 | CNPJ: 26.115.212/0001-08 Contatos: (32) 3458-0901 | administrativo@astolfodutra.mg.leg.br

## EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

Em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, a Câmara Municipal de Astolfo Dutra torna público que seu Presidente CLEMILSON ALVES NEIVA **reconheceu, adjudicou e homologou** a dispensa de licitação em epígrafe.

EMPRESA: WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

CNPJ: 18.065.260/0001-00

VALOR GLOBAL: R\$3.970,00 (três mil, novecentos e setenta reais).

Astolfo Dutra, 10 de abril de 2025.

Clemilson Alves Neiva
Presidente da Câmara Municipal de Astolfo Dutra